



Informacja prasowa

Giebnia, 29 kwietnia 2022 r.

Rozpocznij sezon grillowy i piknikowy z POLOmarketem

Majówka tradycyjnie rozpoczyna czas grilli i pikników, czyli spotkań na świeżym powietrzu z rodziną i znajomymi. Warto sprawdzić, czy jesteśmy przygotowani do sezonu, by cieszyć się najcieplejszymi dniami w roku i celebrować je tak, jak każdy z nas lubi najbardziej. Specjalną ofertę przygotowała na tę okazję największa polska sieć supermarketów POLOmarket.

Nadchodzące długie dni i ciepłe wieczory najlepiej spędzić w gronie rodziny i przyjaciół przygotowując kulinarną ucztę pod gołym niebem. Oto krótki przewodnik z POLOmarketem, jak dobrze ją zorganizować i zostać specem od plenerowych spotkań.

1. Grilluj tak, jak lubisz!

Grill jest wielu z nas niezbędnym elementem każdego plenerowego spotkania przy stole. O jego niesłabnącej popularności decyduje wygoda. Grill można łatwo przetransportować i rozstawić, a w razie niepogody, szybko przenieść w inne miejsce. Jaki model wybrać? W POLOmarkecie znajdziemy różne rodzaje grilli od tych najbardziej ekonomicznych, po wygodne w ustawieniu grille na kółkach z dużym rusztem i paleniskiem oraz praktycznymi półkami na przyrządzone potrawy.

Dla pasjonatów ogrodowych przyjęć gratką będzie grill kulisty z przesłoną wentylacyjną w pokrywie, ułatwiający szybkie przygotowanie aromatycznych, soczystych dań mięsnych lub rybnych. Oryginalną propozycją jest grill wahadłowy, w którym miska paleniskowa i ruszt umieszczone są na wysokim otwartym stelażu. Ten model będzie efektywnym elementem ogrodowego przyjęcia. W POLOmarkecie można kupić także produkty niezbędne do zorganizowania grilla: podpałkę, brykiet, tacki, a także akcesoriach do przewracania i serwowania potraw.

Przy okazji nie zapominajmy o tradycyjnej formie przyrządzania potraw w plenerze, tj. ognisku. Ma ono swój niesłabnący, niepowtarzalny urok. Wspólna praca w zbieraniu drewna, satysfakcja z rozpalenia ogniska, sprzyjają zacieśnianiu więzi, ale i wzmacniają apetyty. Niektórzy są również zdania, że nic tak nie relaksuje i nie sprzyja długim rozmowom, jak widok tlącego się paleniska pod nocnym niebem i trzask płomieni.

2. Usiądź wygodnie

Zadbajmy o wygodne miejsca do siedzenia dla gości. Praktycznym rozwiązaniem będą koce piknikowe, które łatwo zabrać w plener, zwłaszcza jeśli spodziewamy się większej grupy uczestników. W sieci sklepów POLOmarket znajdziemy różnokolorowe koce piknikowe z podbiciem z folii aluminiowej oraz praktycznym zapięciem na rzepy, a także składane fotele turystyczne z kolekcji Captain Mike (warto zwrócić uwagę na bajkowe modele dla dzieci). Nowością są wygodne, dmuchane kanapy.

3. Ekologiczne naczynia

Organizując piknik czy grilla, potrzebujemy jednorazowych naczyń. W POLOmarkecie znajdziecie zestawy ekologicznych drewnianych sztućców, serie papierowych talerzy w atrakcyjnych wzorach i różnych kształtach oraz wybór kubeczków i serwetek. Taka estetyczna zastawa sprawi, że ogrodowe przyjęcie będzie ucztą nie tylko kulinarną, ale także ucztą dla zmysłów.

4. Grill to nie tylko mięso

Zadbajmy, by nasze grillowe spotkania były zgodne ze zdrową dietą i odpowiadały kulinarnym oczekiwaniom wszystkich gości. Coraz częściej ze względu na ekologię i chęć bycia fit w gronie przyjaciół mamy wegetarian czy

wegan. Dla wszystkich możemy na grillu przygotować smaczne potrawy, a w sklepach POLOmarket znajdziemy produkty do skomponowania urozmaiconego przyjęcia. Oprócz świeżych mięs i wędlin warto sięgnąć po niemrożone ryby, aromatyczne warzywa jak papryka, cukinia, szparagi, pieczarki czy nadające się do grillowania sery. Wystarczy dodać bardzo dobrej jakości oliwę, świeże zioła oraz przyprawę i ogrodowa ucztę gotowa!

5. Nie zapominamy o najmłodszych

W czasie wiosenno-letnich spotkań pod gołym niebem warto pamiętać o atrakcyjnej rozrywce dla dzieci. Pomysłem na wspólne spędzenie czasu mogą być zestawy do piasku, zabawkowe narzędzia ogrodowe z konewką, huśtawka, rakiетки z piłeczką do gry, czy zestaw do baniek mydlanych.

Szczegółowe informacje o wymienionych produktach oraz ceny można znaleźć w katalogach promocyjnych POLOmarketu: <https://www.polomarket.pl/gazetki/katalog-non-food-majowka-4-2022/> oraz cotygodniowych gazetkach <https://www.polomarket.pl/pl/promocja/>



Grupa POLOmarket to największa polska sieć supermarketów. Tworzą ją spółki detaliczne prowadzące sklepy, a także spółka logistyczna dysponująca trzema centrami logistycznymi. Firma rozpoczęła działalność w 1997 roku z 27-mioma sklepami. Dziś jest to już ponad 280 nowoczesnych placówek na terenie całej Polski i ponad 2,5 mld obrotu netto rocznie. Sklepy sieci POLOmarket odwiedza miesięcznie blisko 9 mln Klientów. Obecnie POLOmarket daje zatrudnienie 5 500 osobom.

Kontakt dla mediów:

Aneta Grzegorzewska-Półtorak
Spółdzielnia PR
Aneta.grzegorzewska-poltorak@spoldzielniapr.com
Tel.607 720 351

Monika Tokarska
Spółdzielnia PR
monika.tokarska@spoldzielniapr.com
tel. 605 59 81 61